
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αθήνα, 31  Ιανουαρίου 2022 

                                                                                                     Αριθμ. Πρωτ. 632 

                

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ           
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  κ. Γεωργία Γούναρη 

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα  

Τηλ.: 210-529 4838 

Fax :  210-529 4832 

Ε.mail: georgiag@aua.gr   

 

 

 
 

 

         ΠΡΟΣ:           Ως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Χρονοδιαγράμματος  σπουδών ακαδημαϊκού έτους 2021-22» 

 

 Η Σύγκλητος του Γ.Π.Α. (Συνεδρία: 590/28.01.2022) αφού έλαβε υπόψη: 

 

(α) τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ.2 εδ. κβ΄του Ν.4485/2017 

(β) τις διατάξεις του άρθρου  33 του Ν.4009/11 

(γ) τις αποφάσεις της Συγκλήτου (Συνεδρίες: 584/28.05.2021 & 589/22.12.2021) 

(δ) τις αποφάσεις 14911/24.01.2022 (ΦΕΚ 187 τ.Β’) και 14914/25.01.2022 (ΦΕΚ 

189 τ.Β΄)  περί «Κήρυξης Κατάστασης Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής 

Προστασίας περιοχών της Επικράτειας την 25
η
 και 26

η
 Ιανουαρίου 2022» 

(ε) την  γραπτή εισήγηση του κ. Ν. Δέρκα, Αντιπρύτανη Διοικητικών 

Υποθέσεων, Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

     Αποφασίζει, 

 

Εγκρίνει την τροποποίηση του χρονοδιαγράμματος σπουδών για όλα τα Τμήματα του 

Γ.Π.Α. και του πρώην ΤΕΙ Στ. Ελλάδας, με έδρα την Αθήνα και την Θήβα ως 

ακολούθως: 

 

 

Έναρξη μαθημάτων:         07 Ιανουαρίου 2022 

 Πέρας μαθημάτων:         23 Ιανουαρίου 2022  

 Έναρξη εξετάσεων:         31 Ιανουαρίου 2022  

 Πέρας εξετάσεων:          04  Μαρτίου  2022  

 

2ο, 4ο, 6ο και 8ο εξάμηνο Ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 

 Έναρξη μαθημάτων:        07 Μαρτίου 2022  

 Πέρας μαθημάτων:        15 Απριλίου 2022 

mailto:georgiag@aua.gr


 Διακοπές Πάσχα:        18.04.2022 – 01.05.2022 

 Έναρξη μαθημάτων:        02  Μαΐου  2022 

 Πέρας μαθημάτων:        17 Ιουνίου 2022   

 Έναρξη εξετάσεων:        20 Ιουνίου 2022 

 Πέρας εξετάσεων:         14 Ιουλίου 2022 παραμένει ως έχει διότι η 

εξεταστική θα διαρκέσει για 4 εβδομάδες  αντί 5.  

 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  

 Έναρξη:                01 Σεπτεμβρίου 2022 

 Πέρας:                            30 Σεπτεμβρίου 2022 

 

 

 

                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

 

                   ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

 Κοσμήτορες των Σχολών 

  Προέδρους  των Τμημάτων 

 Δ/νση Σπουδών και Φοιτητικής Μέριμνας 

  Δ/νση Οικονομικού 

 Τμήμα Μηχανογράφησης 

  Γραμματείες των  Κοσμητειών   

 Γραμματείες των Τμημάτων 

 Γραφείο Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων 

 Εργαστήρια του Γ.Π.Α. 

 Σύλλογο Φοιτητών του Γ.Π.Α. 

 

 


